
 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
 

MUSTELA BEBE krem odżywczy z Cold Cream 40 ml
 

Cena: 21,25 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 40 ml

Postać krem

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

MUSTELA BEBE krem odżywczy z Cold Cream 40 ml

Mustela Bebe Enfant odżywczy krem do twarzy z Cold Cream i organicznym woskiem pszczelim może być stosowany codziennie u
małych dzieci i noworodków, również u wcześniaków poza oddziałem neonatologii. Jest szczególnie polecany do stosowania w okresie
jesienno-zimowym.

Krem posiada bogatą, a zarazem delikatną formułę, która błyskawicznie i długotrwale odżywia suchą skórę maluszka, zapewniając jej
komfort. Ponadto nawilża, pomaga odbudować naturalną barierę ochronną skóry i zachować jej bogactwo komórkowe. Chroni ją przed
negatywnym działaniem czynników zewnętrznych. Konsystencja kremu szybko się wchłania, pozostawiając miękką w dotyku i
przyjemnie pachnącą skórę.

To produkt przebadany dermatologicznie, którego skuteczność została potwierdzona klinicznie. Mała, poręczna tubka umożliwia
dozowanie odpowiedniej ilości kremu i ułatwia jego stosowanie. Dzięki niewielkiemu rozmiarowi zmieści się praktycznie w każdej
torebce czy plecaku, umożliwiając pielęgnację suchej skóry dziecka z dowolnego miejsca i w każdym czasie, gdy tylko zaistnieje taka
potrzeba.

Składniki aktywne
Formułę kremu w 97% tworzą składniki pochodzenia naturalnego, a wśród nich:
Avocado Perseose® to opatentowany składnik naturalny, który chroni naturalny płaszcz hydrolipidowy skóry, nawilża i zachowuje
bogactwo komórek skóry;
wosk pszczeli pochodzi z ekologicznych pasiek. W połączeniu z Cold Cream i ceramidami odżywia, oraz wspiera odbudowę naturalnej
hydrolipidowej warstwy skóry i zapewnia jej ochronę;
masło shea działa na skórę zmiękczająco i ochrania naskórek przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, odżywia;
oleje roślinne odżywiają, dzięki dużej zawartości, bogatych w niezbędne kwasy tłuszczowe steroli.

Pozostałe 3% składników zastosowano, by zapewnić przyjemną konsystencję i długotrwałą ochronę formuły.
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Zastosowanie
Dla dzieci i niemowląt oraz dla wcześniaków poza oddziałem neonatologii, do odżywczej pielęgnacji skóry twarzy.
Do stosowania od pierwszych dni życia.
Zalecany w okresie jesienno-zimowym.

Sposób użycia
Delikatnie naciśnij tubkę i nanieś odżywczy krem Mustela z Cold Cream na dłonie, po czym wmasuj skórę twarzy.
Stosuj krem 2 razy dziennie: rano i wieczorem.

Składniki (INCI)
Aqua/Water/Eau, Glyceryl Stearate, Hydrogenated Coco-Glycerides, Petrolatum (wazelina), Cyclopentasiloxane, Cetyl Palmitate,
Laureth-23, 1,2-Hexanediol, Ceteareth-20, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil (olej ze słodkich migdałów), Simmondsia
Chinensis (Jojoba) Seed Oil (olej jojoba), Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (masło shea), Carbomer, Dimethiconol, Glyceryl Caprylate,
Ceteareth-12, Cetearyl Alcohol, Parfum (Fragrance), Sodium Hydroxide, Tocopheryl Acetate (octan tokoferylu), Xanthan Gum,
Tetrasodium Glutamate Diacetate, Citric Acid, Pentylene Glycol, Persea Gratissima (Avocado) Fruit Extract (ekstrakt z awokado).

Dodatkowe informacje
97% składników pochodzenia naturalnego.
Przebadany dermatologicznie.
Wyprodukowano we Francji.
Zastosowane w produktach Mustela awokado pochodzi z ekologicznych plantacji, uprawiane jest w sposób odpowiedzialny, w
gospodarce o obiegu zamkniętym (bez odpadów).
Tubka zawiera 37% plastiku pochodzącego z recyklingu, jej karton pochodzi z lasów zarządzanych w sposób zrównoważony i nadaje się
do recyklingu, a użyte do produkcji opakowania tusze wykonano z olejów roślinnych.
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